
 

 תומכת בחמאס, בעד "זכות השיבה": כך קרסה הקונספציה מול סין

פרו  בייג'ינג מדיניות  מובילה  אלא  באו"ם,  חמאס  של  גינוי  מונעת  רק  בישראל    פלסטינית-לא  מובהקת. 

על סכנת השליטה של סין בנכסים    מאוכזבים, אחרי עשור של התקרבות כלכלית. מהאזהרות שלא נשמעו

כדי לאפשר את ביקור נתניהו   –על הסיוע הכספי לחמאס  אסטרטגיים בארץ, ועד חסימת עדות איש המוסד
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ב הרצחנית  הפתע  במתקפת  חמאס  פתח  שבה  מעט    7-המלחמה  לא  של  לקריסתן  הביאה  באוקטובר 

"קונספציות" והנחות יסוד בישראל, ונדמה שאחת מהן היא זו שנוגעת לאפשרות להתקרבות ממשית לסין.  

פלסטינית באופן מובהק, אלא גם כאוהדת  -מאז פרוץ המלחמה עמדתה של בייג'ינג התגלתה לא רק כפרו

מאס. אף שבאופן מסורתי סין מתייצבת לצד הפלסטינים בזירה הבינלאומית, בחודשיים וחצי האחרונים  ח

 היא הסלימה את הרטוריקה שלה ובין היתר מדגישה את זכות השיבה של הפליטים הפלסטינים.  

וניצלה   –עדות לכך הגיעה בחודש שעבר, שבו סין הייתה הנשיאה התורנית של מועצת הביטחון של האו"ם  

זאת כדי להוביל דיוני חירום רבים בניסיון לגנות את ישראל וכדי להגן על בעלת בריתה איראן. הממשלה  

ה הצהרת גינוי במועצת  באוקטובר, וביחד עם רוסיה סיכל 7-הסינית נמנעה מלגנות את חמאס על הזוועות ב

 הביטחון נגד ארגון הטרור.  
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סוריה,   האיראני מלבנון,  'ציר ההתנגדות'  כפול מול הטרור הפלסטיני והתקיפות של  "סין נוקטת במוסר 

עיראק ותימן בסירובה העקרוני לגנות אותו, לא כל שכן לפעול נגדו, בזמן כהונתה כנשיאת מועצת הביטחון  

ישראלים לעלות לדוכן   של האו"ם, כהונה אותה ניצלה להטיף מוסר לישראל, לנזוף בארדן, למנוע מעדים

אומר   ארה"ב",  את  לגנות  ישראל וכדי  למדיניות  מהמרכז  גרינג,  ביטחון  -טוביה  למחקרי  במכון  סין 

"הבחירה של סין לתמוך דווקא עכשיו בזכות השיבה היא פרס לטרור הפלסטיני והתערבות    (.INSSלאומי )

 בוטה בענייניה הפנימיים של ישראל, ושקולה לתמיכה ישראלית בעצמאות טייוואן".  
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, הזהיר אז מפני הסכמת נתניהו לבקר בבייג'ינג  INSSתמיר הימן, ראש אמ"ן לשעבר וכיום מנהל מכון 

הסכמה שהגיעה על רקע המתיחות ביחסיו עם נשיא ארה"ב ג'ו ביידן שדחה במשך זמן רב את הזמנת    –

נתניהו לבית הלבן. "סין היא מדינה שמנצלת הזדמנויות. ועל כן, סין תראה בהזמנה זו ניצחון קטן נוסף על  

בחודש יוני. "סין לא תעצור פה ותשאף להגדלת השפעתה על ישראל מה שיחמיר את    הימןארה"ב", כתב  

סין מייצרת   לכאורה  של אבו מאזן בסין.  הביקור  רקע  ניצחון מהדהד ומתוק על  זהו  המתח מול ארה"ב. 

פרו  שחקן  היא  סין  אגב,  כאובייקטיבית.  ומצטיירת  אותה  -סימטריה  רוצים  לא  אנחנו  מובהק.  פלסטיני 

 ". כמתווכת 
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